
Instalaciones eléctricas.–Anuncio de 31 de
mayo de 1996, sobre autorización administrativa de ins-
talación eléctrica. Ref. 06/AT-001788-014021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4585

Concurso.–Anuncio de 14 de agosto de 1996, por el
que se convoca pública licitación para la adjudicación
por el procedimiento abierto mediante concurso, del con-
trato de suministro «Impresión y encuadernación de
1.100 ejemplares del Anuario Estadístico de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura 1995» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4586

Consejería de Obras Públicas y Transportes

Concurso.–Resolución de 22 de agosto de 1996, de la
Secretaría General Técnica, por la que se convoca por el
procedimiento abierto mediante concurso sin variantes la
contratación por vía de urgencia de los trabajos de «Servi-
cios y A.T. para la vigilancia, conservación y mantenimiento
de las presas de abastecimiento realizadas por la D.G.I. de
la Consejería de Obras Públicas y Transportes»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4587

Ayuntamiento de Badajoz

Urbanismo.–Anuncio de 19 de agosto de 1996, so-
bre aprobación definitiva del estudio de detalle en Avda.
de Elvas, c/v. a la Avda. Manuel Saavedra Martínez, de
Badajoz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4588

Ayuntamiento de Palomas

Convocatoria.–Resolución de 24 de julio de 1996,
por la que se anuncia la convocatoria para proveer una
plaza de Auxiliar Administrativo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4588

Ayuntamiento de Valdastillas

Normas subsidiarias.–Edicto de 9 de agosto de
1996, sobre exposición al público de la aprobación de
las Normas Subsidiarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4588

I I .  A u t o r i d a d e s  y  P e r s o n a l

1.–NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE,
URBANISMO Y TURISMO

ORDEN de 19 de agosto de 1996, por la que
se atribuyen al Director General de Turismo, las
funciones de Secretario General Técnico.
Ante la ausencia por vacaciones del titular de la Secretaría General
Técnica y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 33
de la Ley 2/1984, de 7 de junio, del Gobierno y de la Administra-
ción de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

D I S P O N G O

Desde el día 19 al 23 de agosto, del presente año, ambos incusive,
ejercerá las funciones inherentes a la Secretaría General Técnica, el
Ilmo. Sr. D. Francisco Sánchez Lomba, Director General de Turismo
de la Consejería de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo.

Mérida, 19 de agosto de 1996.

El Consejero de Medio Ambiente, Urbanismo y Turismo,
EDUARDO ALVARADO CORRALES

4560 29 Agosto 1996 D.O.E.—Número 100


